Licitação nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.13312021, em favor da DEI EVENTOS 
E SERVIÇOS LTDA, Inscrita no CNPJ 48.098.34610001-09, localizada na Rua na Rua vereador 
Salustiano Augusto da silva, N° 16 Bairro: Betania, Cidade: Várzea Alegre, ICE, pelo o valor global 
de 1(5 51.082,00 (cinquenta e um mil e oitenta e dois reais) e em consonância Parágrafo Único do Art. 
72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a publicação do Ato de Autorização em Sitio 
Eletrônico Oficial da Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE. 

Por fim, que seja encaminhado ao setor de licitações para elaboração do respectivo contrato consoante